27.02.2019 г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, руководствуясь Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14, 28 Федерального закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Правил землепользования и застройки Червянского муниципального образования, утвержденных решением Думы Червянского муниципального образования от 28.10.2013г. № 44, в соответствии с Постановлением главы администрации Червянского муниципального образования от 08.02.2019 г. № 10 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Червянского муниципального образования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать результаты публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Червянского муниципального образования.
2. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Червянского муниципального образования в Думу Червянского муниципального образования для рассмотрения и принятия решения об утверждении проекта или о направлении на доработку

Глава Червянского муниципального образования:
А.С. Рукосуев

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель аппарата администрации
Червянского муниципального образования				       В.И. Рукосуева
«____» _________________2019 г.

Специалист 1 категории
Червянского муниципального образования		                             М.В. Булах
«____» _________________2019 г.

исп. Рукосуева В.И.
22.02.2019 г.